
Nabídka platí od 20. června do 3. července 2013 a nebo do vyprodání zásob v uvedeném období.

Stohovací židle 
BRava
449,- 

ceNY od

60,-  350,-  350,-  

1150,-  

NepropásNěte •  NepropásNěte • NepropásNěte 

NABÍDKA 
MĚSÍCE

Platí PoUZe v ČeRvNU

SLEVA
62%

225,-
PřikRývka helSiNki

Měkká a lehká náplň ze silikonizovaného polyesterového 

dutého vlákna. Potah 80% polyester/20% bavlna.  

135x200 cm 599,- 

Váha 800g Praní na 40°C

14x20/30x30 cm 34,50 17,25
30x30 cm 34,50 17,25
50x100 cm 169,- 85,-
70x140 cm 349,- 175,-
100x150 cm 499,- 250,-
Koupelnové předložky
prům. 70 cm 399,- 300,-
50x80 cm 399,- 250,-

RUČNík MaiN
100% bavlna, 500 g/m². 
40x60 cm 99,- 

50,-  

1/2 
CENA

kaNcelářSká židle eliaS
Chromovaná konstrukce a polstrované 
sedadlo a opěradlo. Koženka. 
Také v krémové barvě. 2299,- 

SLEVA
799,-

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

Začíná výprodej!

SLEVA

20-40%
na všechny* zahradní 

židle, křesla a polstry
Celý sortiment na www.JYSK.cz

(*Kromě výrobků z plastu a výrobků s označením Price Star) Polohovací  
křeSlo PoRtlaNd
1699,- 

Stohovací  
židle MeltoN
599,- 

1500,-



2

aLoe vera

200x220 cm* 3299,- 1800,-

Polštáře:
40x40 cm  599,- 300,- 
70x80 cm 1399,- 700,-

PřikRývka MicRo lUX
Luxusní přikrývka s potahem ze 100% polyesterového mikrovlákna  
s výtažky z aloe vera, které mu dodávají mimořádnou měkkost. Jemná  
a lehká náplň ze silikonizovaných dutých vláken. Včetně úložné tašky.  
135x200 cm 2499,-  Sleva 1499,-

Váha 1450g Praní na 60°C

135x220 cm 1199,- 575,-
200x220 cm 1399,- 900,-
Polštář
70x80 cm 349,- 225,-

celoRoČNí PřikRývka MoNte coRNo
Praktická a kvalitní přikrývka tvořená dvěma přikrývkami, které jsou k sobě 
připnuté patentkami. Jemná, lehká náplň ze silikonizovaných dutých vláken. 
S jemným potahem ze 100% polyesterového mikrovlákna.  
135x200 cm 999,-  Sleva 499,-

Váha 600+800 g Praní na 60°C

LZe vYváŘeT

Polštář
70x80 cm 
899,- 500,-

PřikRývka caRe
Kvalitní přikrývka vhodná k vyváření s vzdušnou izolační náplní ze 
silikonizovaných, spirálovitě stočených dutých vláken Dacron 95. 
Potah z 65% polyesteru a 35% bavlny. Včetně úložné tašky. 
135x200 cm 1549,- 

Váha 1100g Praní na 95°C

PřikRývka a Polštář FioNa RoSeS
Kvalitní souprava přikrývky a polštáře. Měkká a lehká 
náplň ze silikonizovaných polyesterových dutých 
vláken. Potah 65% polyester/35% bavlna. Přikrývka 
135x200 cm. Polštář 70x80 cm 699,- 

Váha 700+740 g Praní na 40°C

Polštář
70x80 cm 
949,- 350,-

PřikRývka FloRal
Kvalitní přikrývka s možností vyváření při praní se 
speciální náplní ze silikonizovaného vlákna. Potah 
ze 100% bavlny. Vč. praktické tašky. 
135x200 cm* 1399,- 

Váha 1100 g Praní na 95°C

Polštář
70x80 cm 
1999,- 1000,-

PřikRývka SWeet dReaM
Luxusní přikrývka, vyrobená v ČR, s prodyšnou, izo-
lační náplní ze silikonizovaného spirálovitého dutého 
vlákna. Potah ze 100% bavlny. Vč. praktické tašky. 
135x200 cm 3999,- 

Praní 60°C Váha 1200 g

500,-

850,-

500,-  500,-  2000,-  

SLEVA
28%

SLEVA
64%

SLEVA
699,-

1/2 
CENA

1/2 
CENA

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

10 let
záruka

 

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

10 let
záruka

 

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

5 let
záruka

 

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

5 let
záruka

 PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

5 let
záruka

 

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

5 let
záruka

 

Český
výrobek

SLEVA
60%

1000,-

oMeZenÉ MnoŽSTví



dáRková kaRta Potěšte své blízké dárkem z JYSku – darujte jim naši dárkovou JYSk kartu. Zakoupíte ji v každé prodejně 
JYSk, kde vám bude nabita na libovolnou částku. karta je přenosná a její platnost je neomezená. 3

paMĚŤová pĚna

oPtiMal
42x56 cm 1199,- 

kidS
399,- 

MoUNt RUShMoRe
499,- 

coNtoUR
999,- 

coMFoRt
1499,- 

lake tahoe
1799,- 

lake SUPeRioR
1999,- 

lake MichiGaN
2299,- 

85x195/90x200 cm 5499,- 2750,-
140x200 cm* 6499,- 4250,-
160x200 cm* 6999,- 4700,-
180x200 cm* 7999,- 5500,-

vRchNí MatRace Gold t65
Vrchní 8 cm vysoká matrace, s jádrem z paměťové pěny.  
S antibakteriálním potahem z kombinace bambusu a polyesteru. 
80x200 cm 4699,- 

85x195/90x200 cm 7999,- 4000,-
140x200 cm*  9999,- 6750,-
160x200 cm* 11999,- 7500,-

PěNová MatRace Gold F30
Vysoce kvalitní 18 cm vysoká matrace, jejíž jádro tvoří 14 cm silná vrstva  
polyuretanové pěny, 30 kg/m³. Jádro obloženo paměťovou pěnou, která reaguje 
na teplotu těla a dokonale se přizpůsobí vašim křivkám. Pratelný potah.  
80x200 cm 7499,- 

2350,- 3750,-

1/2 
CENA

1/2 
CENA

PaMěťová PěN
a

PaMěťová PěN
a

PaMěťová PěN
a

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

JoShUa tRee
1299,- 

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

Sleva 599,-
600,-  

Sleva 649,-
650,-  

Sleva 749,-
750,-  

Sleva 849,-
950,-  

Sleva 999,-
1000,-  

Sleva 1149,-
1150,-  

Sleva 499,-
500,-  

Sleva 199,-
300,-  

Sleva 149,-
250,-  

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

25 let
záruka

 

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
.  

Sleva 30-50% na výrobky



DOBRÉ

LEPŠÍ

NEJLEPŠÍ

4

Polštář
70x80 cm 
3499,- 1750,-

PřikRývka claUdiUS GReeNFiRSt
Antialergická přikrývka s náplní z 90% evropského 
husího prachového peří. Jemný potah z bavlněného 
batistu zamezuje množení roztočů. Výborná izolace 
bez vzniku chladných míst. 135x200 cm 7999,- 

hedváBNá PřikRývka la veRNa
Antialergická přikrývka ze 60% lnu a 40% hedvábí. 
Absorbuje pot a a reguluje teplotu. Jemný potah ze 
100% bavlněného batistu.
135x200 cm 1399,-

Váha 800 g Praní na 60°CVáha 600g Praní na 40°C

PřikRývka BeRMUda
Lehká přikrývka s náplní ze silikonizovaných 
polyesterových dutých vláken. Ve dvou provedeních.  
S bavlněným potahem.  
135x200 cm 699,- 

Polštář
70x80 cm 
1399,- 700,-

PřikRývka icelaNd
S náplní z 80% bílého prachového peří/20% kachních 
pírek. Jemný potah z 80% polyesteru a 20% bavlny. 
Prošívaná konstrukce zaručuje rovnoměrné rozložení 
náplně. Včetně úložné tašky. 135x200 cm 2699,- 

80% kachního prachového peří Praní na 60°C

PRICE STAR, 40x40 cm 65,-

Polštář PRice StaR a SaNdNeS
PRICE STAR, potah ze 100% bavlny, náplň z kachního 
peří/kachního prachového peří. Praní na 40°C. 70x80 cm 
SANDNES, s náplní z polyesterového vlákna s potahem 
ze 100% polyesterového mikrovlákna. Praní na 60°C. 
50x60 cm

SaNdNeSPRice StaR

PřikRývka lahti
S náplní i potahem z polyesterového mikrovlákna. 
V různých barvách. 135x200 cm 299,- 

Váha 450 g Praní na 40°C

Váha 800 g Praní na 40°C

Polštář
70x80 cm 349,- 200,-

PřikRývka GotlaNd
Kvalitní přikrývka s náplní z 80% šedých kachních  
pírek/20% šedého kachního prachového peří. Prošití 
do čtverců zaručuje rovnoměrné rozložení náplně. 
Potah ze 100% bavlny. 
135x200 cm 1099,- 

Prachové a jemné peří Praní na 60°C

volNý výBěR

150,-  

400,-  

200,-  750,-  

1350,-  

4000,-  850,-  

SLEVA
43%

SLEVA
33%

SLEVA
349,-

SLEVA
549,-

1/2 
CENA

1/2 
CENA

Polštář teMPRakoN
Polštář s unikátní syntetickou náplní, která připomíná 
prachové peří, ale přitom si zachovává pozitivní vlast-
nosti umělých vláken. Potah s úpravou Outlast® napo-
máhá odvádět přebytečné teplo od těla. Praní na 60°C.
70x80 cm 1699,- 

1000,-  ®

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA GOLD

EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

10 let
záruka

 

V˘taÏky z rostlin

antiroztoãové

40x40 cm 
269,- 135,-

Polštář liviNG Medical
Kvalitní polštář s lehkou a prodyšnou náplní ze 
silikonizovaných spirálovitě stočených dutých vláken, 
který lze vyvářet. Potah 65% polyester/35% balna. 
Praní na 95°C. 70x80 cm. 699,- 

350,-  PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

Skvělé NaBídkY, kteRé váM
umožní pohodlný spánek
JYsk.cz/promises

1/2 
CENA

SLEVA
41%

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

5 let
záruka

 



výprodej  VýpRodeJ výprodej  VýpRodeJ výprodej  VýpRodeJ výprodej v
ýpro

d
ej  VýpRo

d
eJ v

ýpro
d

ej  VýpRo
d

eJ v
ýpro

d
ej  VýpRo

d
eJ v

ýpro
d

ej  VýpRo
d

eJ v
ýpro

d
ej  VýpRo

d
eJ v

ýp
ro

d
ej

  V
ýp

Ro
d

eJ
 v

ýp
ro

d
ej

  V
ýp

Ro
d

eJ
 v

ýp
ro

d
ej

  V
ýp

Ro
d

eJ
 v

ýp
ro

d
ej

  V
ýp

Ro
d

eJ
 v

ýp
ro

d
ej

  V
ýp

Ro
d

eJ
 

naŠI BoHaToU naBídKU KanCeLáŘSKýCH ŽIdLí najdeTe na WWW.jYSK.CZ 5

vYZTUŽenÉ opĚradLo

SeBaStiaN
Pohodlná kancelářská židle s opěrkou 
hlavy, s možností sklopení sedadla  
a plynovým pístem pro nastavení výšky. 
Čalouněné sedadlo a opěradlo. 2999,- 

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
.  

1 2 3 4

5 6

7

8

9

OSCAR, s možností houpání a nastavením výšky pomocí plynového pístu 1099,- 800,-
MAGNUS nízké, s polstrovaným sedadlem, plynovým pístem a kličkovým mechanismem 1299,- 975,-
MAGNUS vysoké, s možností nastavení polohy a pneumatickým nastavením výšky 1599,- 1150,-
ROSWELL, s chromovanou konstrukcí, plynovým pístem a koženkovým potahem sedadla 1699,- 1250,-
PELLE, plynový píst, koženka, chromovaná kovová konstrukce 1999,- 1500,-
MARK, s plynovým pístem pro nastavení výšky 2999,- 2250,-
MARLON, s plynovým pístem a plynulým sklápěcím zařízením* 3500,- 2350,-
FRED, s plynovým pístem a plynule nastavitelným kličkovým mechanismem 4999,- 3000,-
EDWIN, plynový píst, nastavitelné sedadlo a plynulé nastvení pomocí kličky 4499,- 3375,-  

1
2
3
4
5
6
7
8
9

SLEVA 25-50%
NA VšEChNy KANCELářSKé žiDLE

Celý sortiment na www.JYSK.cz

1500,-
1/2 

CENA

Sleva 27%
800,-  

Sleva 25%
975,-  

Sleva 28%
1150,-  

Sleva 25%
1500,-  

Sleva 26%
1250,-  

Sleva 33%
2350,-  

Sleva 25%
2250,-  

Sleva 25%
3375,-  

Sleva 40%
3000,-  



Sleva až 50% všechno    musí pryč! květiNový 
SloUP deNveR
Š30 x V70 x H30 cm  

StěNa do chodBY calGaRY
Š107 x V176 x H40 cm  

StěNa do  
chodBY WaltoN
Š98 x V191 x H30 cm  

televiZNí Stolek Yale
Š140 x V50 x H40 cm  

PříBoRNík Yale
Š150 x V84 x H45 cm*  

S ÚLoŽnýM proSToreM

RoZkládací 
Pohovka dallaS
Praktická pohovka pro 3  
osoby, kterou je možné jed-
noduše rozložit do pohodlné 
postele. Polstry z pěny, která 
udržuje tvar a s odolnými 
potahy. S úložným prostorem. 
Velikost po rozložení 
133x197 cm.  
Š244 x V80 x H82/148 cm* 
9999,- 

roZKLádaCí

Pohovka Nevada
Rozkládací pohovka s úložným prostorem, 
pěnovým polstrováním a potahem z mikro-
vlákna v kombinaci béžové a cihlové barvy. 
Š194xV80xH100 cm, plocha po rozložení: 
120x194 cm 4499,- 

jednoTLIvÉ díLY LZe 

ZaKoUpIT I ZvLáŠŤ

oBývací StěNa NeWPoRt
Moderní nábytek z umělé dýhy  
v ořechovo-krémové barvě.
Police, 2ks, Š80 x V20 x H18 cm. 598,- 350,-
Skříňka nízká, Š70 x V80 x H35 cm*. 1499,- 1000,-
TV stolek, 2 dveře, 1 zásuvka,  
Š120 x V40 x H35 cm. 1699,- 1250,-
Skříň vysoká,  
Š80 x V180 x H35 cm. 2999,- 2150,-  

aNNe

ANNE v cihlové +100,-
CAROL v barvě olše nebo kávy +50,-

křeSlo a koNFeReNČNí Stolek
ANNE, rám z březového dřeva a měkký bavlněný 
potah v přírodní barvě
CAROL, v barvě buku, Š120 x V60 x H58 cm  

caRol 

aUBURN

křeSla aUBURN a MalcolM
AUBURN, z černé koženky s chromovanou konstrukcí. 
Š60 x V85 x H52 cm 3499,- 1500,-
MALCOLM, s chromovanou konstrukcí a trvanlivým 
potahem. Š83 x V81 x H70 cm 1799,- 1350,-

MalcolM

SLEVA
Až

449,-

4750,-

8500,-

3000,-

ceNY od

1350,-  

750,-  

950,-  

500,-  

1500,-  
3000,-  1750,-  950,-  

SLEVA
1499,-

SLEVA
1499,-

SLEVA
2045,-

6

úrok

1

1

2

2

3

3

4

4



7

Sleva až 50% všechno    musí pryč! oMeZenÉ MnoŽSTví

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
.  

JídelNí SeStava NeW haMPtoN
Stůl, Š90×D160×V75 cm, z olejované dubové dýhy. 5999,-  
Židle s šedým potahem. 1999,-  

PříBoRNík haMPtoN
Z olejovaného masivního 
dubového dřeva, 
dřevotřísky a dýhy. 
Š140 x V82 x H45 cm 
6999,- 5500,-  

koModa haMPtoN
Z kombinace olejovaného masivního 
dubového dřeva, dřevotřísky a dýhy. 
Š94 x V93 x H45 cm* 6999,- 5500,-  

PoStelový RáM haMPtoN
Luxusní postelový rám, který je vhodný pro 
všechny druhy matrací. Bez roštů a matrací. 
140x200 cm* 5999,- 

StoliČka PaYtoN
Š31 x V46 x H31 cm  

taBURet FeRNaNdo
Průměr 38 x V41 cm  

Stolek BeNSoN
Průměr 50 x V50 cm  

BaRová StoliČka chad
Š39 x V82/104 x H42 cm  

JídelNí židle StaNFoRd
  

JídelNí Stůl 
PReScott
Š80 x D80 x V75 cm  

JídelNí Stůl tUcSoN a 4 židle laWReNce
Pevný stůl Š85 x D140/180 x V74 cm z umělé dýhy v barvě 
buku. Jídelní židle z bukového dřeva. Sedadla s pěnovou 
náplní a potahem z mikrovlákna. Včetně 1 přídavné desky.
Stůl 2499,- židle 1299,-  

Stůl FOXTON 90x178 cm 
6999,- 4500,-

JídelNí Stůl FoXtoN a židle deNveR
Z palisandrového dřeva. Lakovaný stůl antického vzhledu, 
Š80 x D120 x V76 cm, a pevná židle z masivního dřeva 
a s koženkovým potahem.
Stůl 4999,- židle 1699,-  

Stůl + 4 židle

5000,-

4000,-

75,-  

400,-  
400,-  650,-  

750,-  

1500,-  

SLEVA
2695,-

SLEVA
1999,-

SLEVA

20-40%
na nábytek HAMPTON

Celý sortiment na www.JYSK.cz

Stůl

4000,-
židle

1200,-

SLEVA
1999,-

SLEVA
799,-

Stůl

3500,-  

židle

850,-  
SLEVA
1499,-

1/2 
CENA



8

koModY BRUXelleS
Z umělé dýhy v barvě olše. Různé velikosti.
1 zásuvka, 2 dveře, Š70 x V85 x H30 cm 1699,- 1000,-
5 zásuvek, Š70×V103×H35 cm 1999,- 1250,-
3 dveře, 4 zásuvky, Š140×V85×H35 cm 2999,- 2250,-  

koModY MaUi
V bílém nebo hnědém provedení.
Se 3 košíky, Š36 x V76 x H37 cm 1499,-
Se 6 košíky, Š64 x V76 x H37 cm 2699,-  

koModY lUPo
Olejované masivní ořechové dřevo.
4 zásuvky, kolečka, Š40 x V119 x H40 cm 2499,-
5 zásuvek, Š47 x V97 x H40 cm 2699,-  

koModa MaJa
4 + 2 zásuvky, lakovaná borovice, 
Š82 x V86 x H37 cm 2299,-

koModY FoXtoN
Lakovaná masivní akácie, antický styl.
5 zásuvek, Ø32×V76 cm 2699,-
12 zásuvek, Š59×V80×H25 cm 3499,-  

voZík haNNiBal
Š67 x V87 x H37 cm  

PříBoRNík BRUXelleS
Š110 x V89 x H31 cm  

PříBoRNík BaSel
Š110 x V88 x H30 cm  

koModa GReeNville
Š81 x V94 x H40 cm  

koModa WieN
Š127×V82×H41 cm  

SLEVA
Až

949,-
volNý výBěR

1750,-  

Sleva 699,-
1000,-  

Sleva 499,-
1000,-  

Sleva 699,-
2000,-  

Sleva 949,-
1750,-  

Sleva 999,-
2500,-  

Sleva 749,-
1250,-  

Sleva 749,-
2250,-  

1725,-  

SLEVA
574,-

1

1

1

1

2

2

2

2 3

3SLEVA
na vybrané komody
20-40%

Sleva až 67% všechno    musí pryč! Omezené množství

BotNík Saco
Š51 x V103 x H15 cm  

500,-  1000,-  1250,-  1750,-  1750,-  2000,-  



SLEVA

20-40%
na všechny* postele, 

postelové rámy a noční stolky

Další velikosti a všechen sortiment na www.JYSK.cz

(*Kromě výrobků s označením Price Star)

9

MaYa
140x200 cm 4499,- 

victoR
140×200 cm 2499,- 

Jill
140x200 cm 2299,- 

MaRcUS
140x200 cm 2199,- 

NoČNí Stolek Jill
Š39 x V40 x H35 cm 599,- 

NoČNí Stolek victoR
Š50 x V60 x H35 cm 749,- 

NoČNí Stolek lUPo
Š47 x V45 x H40 cm 1199,- 

Nástavec ke skříni PRICE STAR, 
Š145 x V40 x H50 cm 1000,-

šatNí Skříň PRice StaR
3-dveřová šatní skříň z umělé 
dýhy v barvě buku s 1 tyčí  
na ramínka a 3 policemi.  
Š144×V176×H50 cm  

šatNí Skříň dakota
Prostorná třídveřová šatní skříň  
v kombinaci masivního borového dřeva 
a melaminu. K dostání v přírodní barvě. 
Š132 x V200 x H50 cm 5499,- 

koModa keNtoN
Š62×V73×H32 cm

lavice keNtoN
Š69 x V48 x H34 cm  

věšák MatS
Š90 x V175 x H45 cm  

věšák BaXteR
Š81 x V89/160 x H44 cm  

2000,- 4000,-

2700,-  

475,-  500,-  850,-  

1850,-  
1750,-  

1850,-  

SLEVA
1499,-

ZRcadlo NeWtoN
Š33 x D43 x H2 cm  

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
.  

Sleva až 67% všechno    musí pryč! Omezené množství

1000,-  1000,-  200,-  200,-  250,-  

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

Dvoudveřová skříň,  
Š88 x V200 x H50 cm. 3999,- 2850,-
Nástavec k dvoudveřové 
skříni, Š88 x V40 x H50 cm. 1499,- 1150,-
Nástavec k třídveřové skříni, 
Š132 x V40 x H50 cm. 2299,- 1750,-



věděli JSte, že ... domácí roztoči nemohou přežívat v pěně a latexu?10

KoKoSová vrSTva

 85x195/90x200 cm 7499,- 2700,-
120x200 cm* 8499,- 4250,-
140x200 cm* 8999,- 4500,-
160x200 cm* 9999,- 5000,-

PRUžiNová MatRace PlUS S50
Kvalitní oboustranná pružinová matrace s jádrem 
z taštičkových pružin, 192 ks/m², rozděleným do pěti zón 
komfortu a krytým kokosovou vrstvou. Obě užitkové plochy 
matrace jsou kryté polyuretanovou pěnou se zvýšenou elasticitou. 
Odolný potah ze směsi polyesteru a polypropylenu.
80x200 cm 6999,-  Sleva 4499,-

anTIBaKTerIáLní 

Úprava GreenFIrST

 85x195*/90x200 cm 14999,- 7500,-
140x200 cm* 18999,- 12500,-
160x200 cm* 19999,- 14000,-

PRUžiNová MatRace Gold S60
Exkluzivní matrace pro náročné. 22 cm vysoká matrace, jejíž jádro tvoří 
taštičkové pružiny Multipocket, je rozdělená do sedmi zón komfortu, 
zaručujících optimální pohodlí. Jádro je na jedné straně obložené 30 mm 
vrstvou studené pěny, na straně druhé 20 mm vrstvou polyuretanové 
a 20 mm vrstvou paměťové pěny, která se dokáže přizpůsobit křivkám těla. 
80x200 cm* 13999,-  Sleva 6999,-

PoStel MaRiaNa
Luxusní polohovací čalouněné dvojlůžko. Výrobek 
české kvality s pěnovou vložkou a velkým úložným 
prostorem. K dostání ve dvou barevných variantách. 
Š185 x D210 x V94 cm 12999,- 

Polohovací Rošt PlUS a5
Polohovací rošt s 28 lamelami. Elektrické nastavení 
polohy zad. 1 motor. Střední zónový pruh udržuje 
všechny pružné lamely v přiměřené vzdálenosti. 
Včetně dálkového ovládání. Nesestavený.  
90x200 cm*  2999,-

 90x200 cm   2699,- 1500,-
120x200 cm* 2999,- 2100,-
140x200 cm   3299,- 2300,-
160x200 cm   3499,- 2450,-

PRUžiNová MatRace BaSic S15
Oboustranná pružinová matrace s jádrem z pružin typu 
Bonell, 111 ks/m². Plochy a boční strany jsou kryté poly-
uretanovou pěnou. Prošívaný potah z polyesteru.
80×200 cm 2299,- 

Pohovka hURRicaNe
Kvalitní čalouněné lůžko české výroby s pěnovou 
vložkou a potahem z mikrovlákna. S praktickým 
úložným prostorem. 78x198 cm  

2500,-

7000,- 10000,-

2250,-  1350,-  2250,-  

SLEVA
749,-

SLEVA
949,-

SLEVA
2999,-

1/2 
CENA

SLEVA
64%

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

15 let
záruka

 

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost
Taštičkové 

pružiny

PaMěťová PěN
a

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

25 let
záruka

 

V˘taÏky z rostlin

antiroztoãové

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost
Studená 

pěna
Zóny

komfortu

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost Pěna

vYroBeno v čr

BASIC
NEJLEPŠÍ 
CENY

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

Český
výrobek



vYZkoUšeJte Gold MatRaci
Na 100 dNí
PRotože kvalitNí SPáNek Je klíČeM ke 
ZdRavéMU a SPokoJeNéMU životU

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

Běžně to trvá až několik týdnů, než si zvyknete na Vaši novou  
matraci. Abyste si byli jistí, že jste koupili správně, máte nyní  
možnost otestovat Vaši novou GOLD matraci celých 100 dní –  
pokud s ní nebudete 100% spokojeni, rádi Vám ji vyměníme za jinou.

Možnost vyzkoušet matraci na 100 dní  se vztahuje na všechny  
GOLD matrace, s výjimkou vrchních matrací.

Pro více informací kontaktujte naše zaměstnance v nejbližší  
prodejně, nebo navštivte www.JYSK.cz.

11

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
.  

7 ZÓn KoMForTU

 85x195*/90x200 cm 6999,- 3000,-
140x200 cm* 8299,- 5000,-

PěNová MatRace Gold F10
Luxusní 16 cm vysoká pěnová matrace 
s jádrem z mimořádně vzdušné studené pěny, 
30 kg/m³ a vlnkovým profilováním. Jádro je 
rozděleno do 7 zón komfortu, které poskytují 
optimální podporu těla. Antibakteriální potah 
se zatkaným stříbrným vláknem. 
80x200 cm 5999,-  Sleva 3249,-

 85x195/90x200 cm 2899,- 1650,-
140x200 cm* 3699,- 2700,-

PěNová MatRace PlUS F40
Kvalitní 16 cm vysoká a z jedné strany profilovaná 
sendvičová matrace s jádrem z polyuretanové pěny, 
22 g/m³. Profilování zajišťuje lepší cirkulaci vzduchu. 
Potah ze směsi bavlny, polypropylenu a polyesteru. 
80x200 cm 2699,- 

7 ZÓn KoMForTU

 90x200/85x195 cm* 16999,- 7000,-
140x200 cm* 19999,- 11000,-
160x200 cm* 21999,- 12000,-

PěNová MatRace Gold F95
25 cm vysoká matrace s pěnovými pružinami, která je rozdělena do sedmi 
zón komfortu a poskytuje unikátní, ergonomicky správnou podporu. Jádro 
je tvořeno 4 cm studené pěny, 12 cm polyuretanové pěny s vrstvou DryFeel 
a 4 cm paměťové pěny. Elastický potah s prošíváním lze vyvářet.  
80x200 cm* 14999,- 

PěNová MatRace PRice StaR
Matrace z polyuretanové pěny, 18 kg/m³. 
Z jedné strany hladká, z druhé profilovaná. 
Výška 9 cm.  

2750,-
SLEVA
54%

PěNová MatRace BaSic F10
Pěnová 7 cm vysoká matrace z polyuretanové 
pěny se snímatelným potahem ze směsi bavlny 
a polyesteru, který lze prát na 40°C.  
90x200 cm 699,- 

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

25 let
záruka

 

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

25 let
záruka

 

Pěna Polohovací

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost
Studená 

pěna

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost
Studená 

pěna

BASIC
NEJLEPŠÍ 
CENY

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA 1500,-  

400,-  550,-  

6000,-  

SLEVA
60%

SLEVA
44% PaMěťová PěN

a

SLEVA
149,-



12

liceNČNí PovleČeNí
Kvalitní povlečení ze 100% bavlny s oblíbenými motivy.
140x200+70x90 cm  

Medvídek PÚ
799,-  

caRS
799,-

hello kittY
799,-  

MaNcheSteR 
UNited
799,-  

aNGRY BiRdS
799,-  

Real 
MadRid
899,-  

JiNGa
699,- 350,-

kRePové PovleČeNí
Ze 100% bavlněného  
krepu. Výběr ze vzorů  
JINGA, HANIBALINE,  
HARALDA a IDALINE.
140x200+70x90 cm  

haNiBaliNe
549,- 275,-  

haRalda
699,- 350,-  

idaliNe
699,- 275,-  

FlaNelové 
PovleČeNí
Měkký a teplý  
100% bavlněný flanel. 
140x200+70x90 cm  

Shiva
949,- 550,-  

aNa
949,- 500,-  

vaNeSa
949,- 500,-  

50x60 cm 69,50 50,-
70x80 cm 99,- 75,-

Povlak Na Polštář
Ze 100% bavlny s různými motivy. 
40×40 cm 39,50 

PovleČeNí BeNdiNe
Kvalitní 100% bavlněný flanel. 
140x200+70x90 cm 349,- 

PovleČeNí SheBa
100% bavlna.
140x200+70x90 cm 599,- 

PovleČeNí ilaNa
Kvalitní a pevná 100% bavlna. 
140x200+70x90 cm 799,- 

SLEVA
Až

47%

SLEVA
Až

61%

600,-
volNý výBěR

ceNY od

275,-

ceNY od

500,-

30,-  

225,-  

400,-  

400,-  

SLEVA
24%

SLEVA
36%

SLEVA
199,-

1/2 
CENA FLaneL

haNNa
949,- 500,-

BavLna

Krep

SLEVA
Až

33%



13

výPRodeJ PovleČeNí
Velký výběr povlečení, v různých barvách, s různými vzory a z materiálů 

jako je satén, krep, flanel či bavlna. Přijďte si vybrat!

Sleva až 80%

alBeRta
499,-  

coco
499,-  

SeSSa
599,-  

aleXaNdeR
599,- 

kata
1049,-  

PiRate
599,-  

viaNNe
699,-

BoNita
349,-  

kit
949,-  

alBeRte
699,-  

JoNka
1299,-  

MalviNa
949,-  

chaliNe
1049,- 

haNka
1099,-  

JoNka
1049,-  

leSaNa
1399,-  

BodaNa
1099,- 

PeRla
1099,-  

BoZa
1399,-  

Nell
1399,-  

200,-

300,-

400,-

600,-

275,-

500,-

oMeZenÉ MnoŽSTví

prodLoUŽenÉ prodLoUŽenÉ

každý deN NaBíZíMe 
konkuRenceschopné cenY
www.JYsk.cz/promises



NeWSletteR Zaregistrujte se k odběru našeho online Newsletteru a dostávejte 
skvělé nabídky rovnou do vaší schránky. více na www.JYSk.cz14

Velký výběr přehozů na 
postel v různých barvách,  
materiálech a velikostech.  
Přijďte si vybrat ten váš!  

haNNi
160x220 cm
499,- 200,-

Jea
160x220 cm 
1299,- 650,-  

PollY
160x220 cm
299,- 225,-  

teBiNa
Z plsti. V oranžové a fialové barvě. 
Podtácky, balení po 4 ks. 10x10 cm 15,-
Ošatka, průměr 20 cm 25,-

chňaPka FUNNY Glove
Kuchyňské rukavice s veselými motivy. 
Výběr z různých druhů. 149,- 

laila

PřehoZ Na křeSlo laila a Joa
V různých barvách a z různých materiálů. 
39x75x21 cm 299,- 

Joa

koBeRec deNtoN
100% bavlna, žinylka. K dostání v hnědé, 
zelené a žluté barvě. 70x140 cm 499,- 

velURový Pléd SYS
100% polyester v šesti barvách. 
140x200 cm 799,- 

vaNcoUveR

koBeRce
VANCOUVER, s květy, v cihlové barvě, 
170x240 cm 2499,- 1000,-
VIRGINIA, s květy, v cihlové barvě, 
170x240 cm 2499,- 1000,-

viRGiNia 

oMeZenÉ MnoŽSTví

oMeZenÉ MnoŽSTví
oMeZenÉ MnoŽSTví

ceNY od

200,-

ceNY od

15,-  
volNý výBěR

200,-  

volNý výBěR

1000,-  

100,-  

400,-  400,-  

SLEVA
33%

SLEVA
33%

SLEVA
20%

SLEVA
60%

1/2 
CENA

VIRGINIA v hnědé barvě
140x240 cm 1699,- 1250,-
170x240 cm 2499,- 1750,-

SLEVA
25-60%na všechny* přehozy na postelCelý sortiment na www.JYSK.cz(*Kromě přehozů s označením Price Star)



15

SedákY Na židli
Z různých materiálů, v různých barvách  
a velikostech. Výběr z modelů ODA, BODIL, 
ANDREAN, ANNEBELL, HALLIE a ANGIE.  

oda
169,-  

Bodil
199,-  

aNNeBell
269,-  aNGie

229,-

hallie
219,-  

SiNJa

PlédY SiNJa a SeleNa
Ze 100% polyesteru. Ná výběr z pěti modelů. 
140×200 cm 249,- 

SeleNa

PlédY SaNNa, Salla, SYS
100% polyester.  
140x200 cm až 799,- 

Salla 

PRoStíRáNí
Z bambusu, s různými motivy. Výběr 
ze vzorů WALLY, DENJA a GUNNA.  

deNJa
79,50  

GUNNa
59,50

WallY
79,50

GUNNa
59,50

oZdoBNé PovlakY Na Polštář
AMIA a BEATA, ze 100% polyesteru.  
K dostání v mnoha barvách. 40x40 cm  

Beata
99,-  

aMia
79,50

Velký výběr voskovaných ubrusů za skvělé ceny. Přijďte si vybrat!

elva
129,- 50,-  

FloRa
169,- 100,-  

toNJe
129,- 50,-

Silla

dekoRaČNí Polštáře
V různých barvách a materiálech. Vzory 
SILLA, ALONA, CINDY a SELMA. 399,- 

aloNa 

SLEVA
Až

63%

SLEVA
Až

62%
SLEVA

Až

60%

volNý výBěR

100,-

volNý výBěR

30,-  

volNý výBěR

250,-  

volNý výBěR

40,-  

volNý výBěR

100,-  

SLEVA
60%

oMeZenÉ MnoŽSTví

SLEVA
30-70%na všechny voskované ubrusyCelý sortiment na www.JYSK.cz(*Kromě ubrusů s označením Price Star)

ciNdY SelMa 

oMeZenÉ MnoŽSTví

SYS 

SaNNa

oMeZenÉ MnoŽSTví

volNý výBěR

200,-  
SLEVA

Až

75%

SLEVA
37%

ceNY od

50,-  

SYS za akční cenu pouze s leopardím vzorem



16

klaRa
499,- 200,-

Poslední šance! Velký výběr záclon a závěsů. 
Různé barvy, vzory a velikosti. Přijďte si vybrat!  

Michelle
499,- 200,-  

v béžové a fialové 
199,- 150,-

tiNella
299,- 150,-  

tUla
399,- 150,-  

aMalie
499,- 200,-  

taRa
699,- 300,-  

ZácloNY olivia
100% polyester. Tkané.  
V sedmi různých barvách. 
Š145 x V245 cm 199,- 

PRováZkové ZácloNY liSel
Polyester, v různých barvách. 
90x245 cm 249,- 

Zatemňovací rolety 
MEGAN +50,-

RoletY MeGaN
Polyester. S řetízkem.  
Možnost nastavení šířky.
 60x170 cm 199,- 150,-
 80x170 cm 249,- 200,-
 90x210 cm 369,- 275,-
100x170 cm 329,- 250,-
120x170 cm 399,- 300,-
140x170 cm 499,- 350,-
180x170 cm 599,- 450,-  

oMeZenÉ MnoŽSTví

oMeZenÉ MnoŽSTví

 80x160 cm 329,- 250,-
100x160 cm 399,- 300,-
120x160 cm 499,- 300,-
140x160 cm 569,- 300,-
160x160 cm 649,- 400,-

dřevěNé žalUZie
Z bukového dřeva. 
Žaluzie lze zkrátit odstra-
něním požadovaného 
množství lamel. 
60x130 cm 199,- 

Š150xV250 cm, 18 lamel 
699,- 600,-
Š200xV250 cm, 25 lamel 
999,- 800,-
Š250xV250 cm, 31 lamel 
1299,- 1000,-

laMelové 
žalUZie loa
Kompletní kvalitní set 
vodorovné tyče a žaluzií. 
Možnost nastavení  
výšky a šířky. 
Š100 x V250 cm 499,- 

SLEVA
Až

40%

50,-
ceNY od

100,-

ceNY od

150,-  

150,-  

150,-  

400,-  

SLEVA
25%

SLEVA
25%

SLEVA
20%

1/2 
CENA

SLEVA
Až

64%

hliNíkové žalUZie
Ve stříbrné barvě,  
s možností nastavení šířky. 
80x160 cm 200,-

Např.:
 90x160 cm 399,- 150,-
100x160 cm 449,- 150,-
120x160 cm 549,- 200,-
160x160 cm 749,- 200,-

150,- 

SLEVA
25%

SLEVA
28%

250,- 

ZácloNY aMia
Imitace hedvábí. 
100% polyester. 
145x245 cm 349,-



věděli JSte, že ... JYSk nabízí více než 170 různých ručníků? 17

koUPelNový NáBYtek MoRava
Moderní série nábytku do koupelny z dřevotřísky v kombinaci bílé a barvy javoru. 
Dvoudveřová skříňka pod umyvadlo, V54xŠ65xH29,5 cm 999,- 800,-
Jednodveřová skříňka se dvěma zásuvkami, V96,5xŠ31xH29,5 cm 1199,- 1000,-
Dvoudveřová skříňka se dvěma policemi, V196,5xŠ32xH29,5 cm 1699,- 1350,-
Skříň se zrcadlem a osvětlením, V70xŠ65xH29,5 cm 2299,- 2000,-

50x90 cm 219,- 150,-
70x140 cm 449,- 300,-

RUČNíkY tUliP
100% bavlna, 500 g/m². V různých 
barvách a velikostech.
30x50 cm 69,50 

50x90 cm 99,- 50,-
65x130 cm 199,- 100,-

RUČNíkY SUNdSvall
100% bavlna, 400 g/m².
40x70 cm 59,50 

MaSážNí PoMůckY
Výběr mezi masážní pomůckou 
na nohy, záda nebo masážním 
pavoukem. 99,- 

SoNJa Koupelnové tyče WAAL 
70-120 cm 199,- 150,-
110-195 cm 249,- 185,- 
90x90x90 cm 249,- 185,-

SPRchové ZávěSY
SONJA a SYLVIE. 100% polyester. 
150x200 cm 169,- 

MediNe
WC kartáč 169,- 115,-
Odpadkové koše:
Malý, objem 3 l 199,- 150,-
Střední, objem 5 l 249,- 200,-
Velký, objem 12 l 449,- 325,-

Sada do koUPelNY veRoNica
Plastový dávkovač na mýdlo, 
mýdlenka, stojánek na zubní 
kartáčky a kelímek. V oranžové  
nebo limetkové barvě. 299,- 

žUPaNY koRal
100% polyester.  
V různých barvách. 599,- 

BeRG

DEJE, 45x65 cm 
79,50 50,-

koUPelNové PředložkY
BERG, v bílé barvě, 54×54 cm, bílá 
199,- 115,-

ceNY od

50,-  

ceNY od

115,-  

Sleva 199,-
800,-  

Sleva 349,-
1350,-  

Sleva 299,-
2000,-  

Sleva 199,-
1000,-  

50,-  

200,-  

30,-  

300,-  

50,-  

135,-  

SLEVA
28%

SLEVA
33%

SLEVA
20%

1/2 
CENA

1/2 
CENA

1/2 
CENA

deJe

1

1

2

2

3

3

4

4

SYlvie

SLEVA
Až

32%

SLEVA
Až

37%



18

ciNNa
Proutěné košíky s vyjímatelnou vložkou.
Š22xD22xV15 cm 249,- 185,-
Š26xD40xV24 cm 349,- 235,-
Š31xD46xV26 cm 449,- 300,-
Š36xD52xV28 cm 499,- 375,-
Truhla
Š42xD58xV34 cm 699,- 500,-  

ceNia
Z papíru. K dostání v různých barvách. 
Š18 x D24 x V12 cm 75,-  

MiScha
Š18 x D26 x V14 cm 199,- 150,-
Š31 x D22 x V16 cm 249,- 185,-
Š36 x D26 x V18 cm 299,- 225,-
Š31 x D40 x V40 cm 399,- 300,-

Nelie
Z banánových listů a mořské trávy.  
S víkem nebo bez víka. 
Š25 x D20 x V9 cm 199,- 150,-
Š15 x D35 x V9 cm 249,- 175,-
Š27 x D32 x V20 cm 399,- 250,-
Š30 x D20 x V13 cm 349,- 200,-
Š35 x D25 x V16 cm 399,- 250,-
Š40 x D30 x V19 cm 499,- 300,-  

laMia
Z vrbového proutí, v šedé barvě.
Š16 x D22 x V12 cm 199,- 100,-
Š28 x D30 x V18 cm 249,- 175,-
Prům. 44 x V36 cm 499,- 300,- 

JaNNe
Pletené košíky z vodního hyacintu. 
V různých velikostech.
Š12xD16xV10 cm 149,-  85,- 
Š16xD20xV12 cm 199,- 125,- 
Š20xD25xV18 cm 249,- 175,- 
Š25xD30xV22 cm 299,- 225,- 
Š30xD35xV25 cm 349,- 250,-  

váZY
SQULA, skleněné, 3 barvy, V17 cm. 99,- 75,-
VAIA, 3 barvy, 3 ks v bal., V32 cm. 149,- 85,-
CONICA, 3 barvy, V21 cm. 149,- 100,-
KICHI, 3 ks v bal., V35/45/65 cm. 699,- 600,-  

FotoRáMeČkY
AYO
Z hliníku. 5 různých velikostí.
10x15 cm 59,50 30,-
13x18 cm 79,50 40,-
18x24 cm 99,- 50,-
24x30 cm 149,- 75,-
30x40 cm 199,- 100,-
PANITA, různé. 8x10 cm 49,50 35,-
FONZIA, 5 ks v bal., různé. 199,- 150,-  

PRo Úklid
Smetáček a lopatka PRICE STAR, různé 20,-
Rozprašovač, 480 ml, různé barvy 30,-
Prachovka DIONE, 58 cm, polyester 35,-
Okenní stěrka/teskop. tyč WEEWI 99,- 65,-  

do kUchYNě
Držák na kuchyňské utěrky KATRIN 69,50 35,-
Stojan na ubrousky, V29, chromovaný 69,50 30,-
Set do kuchyně ERIA ocet/olej/sůl/pepř 99,- 75,-
Set na koření CARNA 129,- 100,-
Sada příborů COURTNEY, 16 ks v bal. 199,- 150,-  

SLEVA
Až

43%

SLEVA
Až

34%

SLEVA
Až

50%

SLEVA
Až

50%

75,-
ceNY od

ceNY od

75,-  

ceNY od

20,-  

ceNY od

30,-  

ceNY od

35,-  

SLEVA
Až

50%

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

3
3

3

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

4

5 5

Sleva na vybrané košíkY



19

SLEVA
Až

50%

SLEVA
Až

33%

SLEVA
Až

41%

SLEVA
Až

50%

1

1

1
1

2

2

2

2

3

3

3

3

4

4

4

Na SlUNeČNé dNY
Brčka JOY’N FUN, 3 ks v bal., růné 34,50 25,-
Sluneční brýle MELUN v pouzdře, UV400 99,- 50,-
Bazén SOFT SIDE, objem 666 l, průměr 188 cm 499,- 400,-
Bazén TARIFA, 85 litrů 699,- 550,-  

1
2
3
4

5

5

Na ZahRádkU
Zahradní soška ježek CUPUDO, V16 cm 169,- 100,-
Solární lampa AGAT, V15 cm, imitace kamene 199,- 150,-
Zahradní soška želva CALLA, Š16xD21 cm 199,- 150,-
Ptačí budka COLON, Š15xD16xV22 cm, dřevěná 249,- 150,-
Fontána REFUGIO, Š25xD25xV53 cm 1299,- 1000,-  

1
2
3
4
5

Na hRaNí
Klasický bublifuk, různé druhy 17,50 15,-
Křídy JOY N’FUN v krabičce 20 ks 49,50 35,-
Bublifuk ve tvaru meče JOY N’FUN, různé 79,50 40,-
Hračky na písek JOY N’FUN, 10 ks v bal. 119,- 60,-
Kroket se 4 palicemi JOY N’FUN 399,- 200,-  

1
2
3
4
5

5

6

Na PáRtY
Jednorázové nože RENNES, 20ks v bal. 25,-
Chladící element BEACH, 400g, 2ks v bal. 29,50 25,-
Jednorázové talíře RENNES, 20ks v bal. 50,-
Kelímky JOY’N FUN, různé 99,- 75,-
Autoclona JOY’N FUN, Š35xD44 cm, 2 ks 149,- 100,-
Batoh POZO, Š15xD30xV43 cm, různé 199,- 150,-
Jednorázové vidličky RENNES, 20ks v bal. 25,-
Jednorázové pohárky RENNES, 20ks v bal. 25,-

1
2
3
4
5
6

MáMe PRodeJNU
Ve Vašem okolí
JYsk.cz/promises

4

ceNY od

15,-
ceNY od

25,-

ceNY od

25,- ceNY od

100,-



věděli JSte, že ... JYSk je jedničkou na světovém trhu v prodeji zahradního nábytku?20

křeSlo coRFU
Luxusní polohovací křeslo s možností pěti nastavení. 

ZahRadNí Stůl WelliNGtoN
Zahradní stůl z pevného, UV záření odolného, 
plastu v zelené barvě. Š103xD184xV73 cm. 

BoX Na PolStRY coveNtRY
Z odolného plastu. Bez údržby. 
Š117×V58×H45 cm 899,- 

SoláRNí laMPa RiaZa
  

MilaGRo

květiNáČe
MILAGRO, jedlové dřevo. Š18 x D37 x V15 cm
LEVIE, jedlové dřevo. Průměr 27 x V 27 cm 
299,- 

levie

GRil coloMBo
Luxusní smaltovaný gril na dřevěné uhlí. S kolečky 
a kovovými postranními odkládacími deskami. 
Průměr grilovací plochy 52 cm. 
Š102 × V133 × H59 cm. 1499,- 

SlUNeČNík caSoli
Kvalitní kulatý slunečník s možností naklápění a nastavi-
telnou výškou. Polyesterový potah a ocelová konstrukce  
s osmi rameny. K dostání v zelené a modré barvě.  
Průměr 200 cm, výška 120-185 cm 299,- 

ZávěSNý SlUNeČNík SYRacUSe
Kvalitní závěsný slunečník s větracím otvorem, kličkou 
a nastavitelnou výškou. Plachta z polyesteru a ocelová 
tyč. 8 ramen. Včetně podstavce ke slunečníku.  
Ø300 x V250 cm 1699,- 

Postranní strěna 349,- 300,-
Přístřešek 3x4 m 5999,- 5000,-
Střecha k přístřešku 3x4 m* 1999,-

PříStřešek RoMa
Střecha z polyesteru s nepromokavou úpravou. 
Váha 31 kg. Strany je možno dokoupit zvlášť. 3999,-

Skládací židle PiSa lUX
Rozkládací židle v luxusním vydání, s extra polstrová-
ním a pohodlným sezením. Včetně tašky. 499,- 

BiStRo Set iMola
Pro své malé rozměry vhodné zejména na balkón. 
Stůl o průměru 60 cm a 2 skládací židle. 2499,- 

lehátko cataNia
Opalovací lehátko z tvrdého dřeva s certifikátem FSC.
Š71 x V198 x D33 cm 2699,- 

volNý výBěR

200,-  

899,-  

25,-  

2299,-  800,-  

1250,-  

1500,-  

1850,-  375,-  

3000,-  

2350,-  

200,-  

SLEVA
33%

SLEVA
99,-

SLEVA
249,-

SLEVA
199,-

SLEVA
649,-

SLEVA
124,-

SLEVA
999,-

SLEVA
349,-

SLEVA
33%

3 roky 
záruka 



21

roZKLádaCí STŮL

Nezapomeňte! Sleva 20-40% 

na všechny zahradní židle, křesla a polstry
(Nevztahuje se na výrobky z plastu a na výrobky s označením Price Star)

ZahRadNí Stůl caRoliNa a křeSlo PoRtlaNd
Exkluzivní zahradní nábytek prvotřídní kvality z tropického dřeva 
s certifikátem FSC. Rozkládací stůl se dvěma sklopnými deskami  
o šířce 45 cm. Celkové rozměry stolní desky 90×240 cm. Polohovací 
křeslo s područkami a možností pěti nastavení opěradla. 
Stůl 5499,- křeslo 1699,-  

ZahRadNí NáBYtek iaNo
Moderní stůl s hliníkovou konstrukcí a deskou z tvrzeného 
skla, Š87×D148×V71 cm. Lehká polohovací křesla z hliníku  
a voděodolného výpletu, s možností nastavení 5 poloh opěradla.
Stůl 2299,- křeslo 849,-  

SeStava ZahRadNího NáBYtkU atalaNta
Luxusní praktická zahradní sestava z oceli, tvrzeného černého skla  
a voděodolného polyratanu. Stůl, Š120 x D120 x V74 cm, se 4 pohodlnými křesly, 
které lze pohodně zasunout pod stůl. Včetně polstrů s odolným povrchem  
z polyesteru. 12999,-

ZahRadNí Stůl SieNa a židle teRMoli
Kvalitní stůl z galvanizované oceli a umělého dřeva
artwood, které nevyžaduje údržbu, Š90 x D150 x V74 cm 
s pohodlnými židlemi z oceli a odolné síťoviny.
Stůl 4999,- židle 649,-  

ZahRadNí Stůl aMelia a křeSlo PaleRMo
Široký rozkládací stůl z olejovaného tvrdého dřeva Š100 x D190/230 x V75 cm. 
Lehká polohovatelná křesla z hliníku s výpletem z polyratanu a s područkami 
z tvrdého dřeva. Dřevo s certifikátem FSC.
Stůl 6499,- křeslo 2299,-  

Stůl

4000,-
křeSlo

1150,-

SLEVA
1499,-

SLEVA
549,-

SLEVA
2999,-

Zakoupením výrobků z certifikovaného dřeva FSC® podporujete enviromentálně vhodné, sociálně přínosné 
a ekonomicky životaschopné obhospodařování lesů. Většina dřevěného zahradního nábytku v JYSKu má 
certifikát FSC®. Hledejte výrobky s označením FSC®.

úrok

Stůl

Sleva 449,-
1850,-  

Stůl

Sleva 1499,-
5000,-  Stůl

Sleva 1499,-
3500,-  

10000,-  

křeSlo

Sleva 199,-
650,-  

křeSlo

Sleva 574,-
1725,-  

židle

Sleva 164,-
485,-  

Artwood



FiNaNcováNí využijte možnosti výhodného splátkového prodeje. Již od 0% úroku. 
více informací vám poskytnou naši zaměstnanci.22

ZahRadNí StaN SaMo
Velký zahradní stan s pevnou ocelovou konstrukcí a nepromokavým 
polyesterovým potahem. Přední a zadní stranu lze otevřít.  
V kombinaci bílé a světlešedé barvy. Rozměry 5 × 8 × 2,78 m* 9999,- 

keMPiNGový NáBYtek
BURGOS, plážová židle, různé barvy 399,- 300,-
CAMPMANN, polohovací křeslo, 5 poloh 699,-
CAMPMANN, lehátko, Š60×D195×V26 cm 1199,- 

StaN alPe d’hUeZ
Stan pro 4 osoby. S potahem z polyesteru s přelepeným švy, prodyšnou 
vnitřní vrstvou a odolnou laminátovou konstrukcí. Vodní sloupec: 1500 mm. 
Hmotnost: 4000 g. V kombinaci zelené a šedé barvy. Rozměry postaveného 
stanu: Š240 x D310 x V130 cm 1699,- 

Stohovací židle cUBa
Z pevného, UV záření odolného, plastu.

ZahRadNí hoUPaČka PeSaRo
Robustní houpačka pro 3 osoby s pevným ocelovým 
rámem a 8 cm silným odnímatelným polstrem.  
Š216 x V178 x H147 cm 3999,- 

kaRiMatkY
Karimatky se zabudovaným ventilem, 
který karimatku po rozbalení sám nafoukne. 
Tmavě modrá, Š51 x D183 x V3 cm 499,- 450,-
Olivově zelená, Š60 x D190 x V5 cm 799,- 700,-
Červená, Š65 x D200 x V7,5 cm 999,- 850,-  

SLEVA
Až

149,-

8000,-

1250,-
ceNY od

450,-  

Sleva 99,-
300,-  

Sleva 199,-
1000,-  

Sleva 99,-
600,-  

150,-  

3500,-  
SLEVA
499,-

SLEVA
1999,-

SLEVA
449,-

nevYŽadUje ÚdrŽBU

1

1

2

2

3

3

úrok



23

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
.  

Stůl PICTOR, Š88xD88 cm 3299,- 2500,-
Stohovací židle PICTOR 1699,- 1250,-

SeStava ZahRadNího NáBYtkU PictoR
Luxusní stůl s konstrukcí v kombinaci oceli a hliníku a deskou  
s ocelovým výpletem. Š90 x D150 cm. Polohovací křesla (5 poloh)  
s hliníkovou konstrukcí, ocelovým výpletem. Se 4 vrstvým nátěrem proti rzi. 
Područky a horní okraj opěradla z tvrdého dřeva s certifikátem FSC. 
Stůl 4499,- židle 2699,-  

Stůl

3500,-
křeSlo

2000,-

www.jYSK.czúrok

Na splátky s 0% úrokem
Nakupujte na splátky bez navýšení a nebo  
na nízké splátky až 45 měsíců.
•	Přímá	platba	0	–	70%	z	ceny	zboží
•	 Možnost splatit úvěr do 4 měsíců bez úroků (při splnění podmínek spo-

lečnosti Essox s.r.o.) a nebo splácet s nízkými splátkami až 45 měsíců
•	Půjčíme	Vám	od	3	000	až	do	60	000	Kč 
Zprostředkovatel vykonává zprostředkovatelskou činnost pouze pro společnost Essox 
s.r.o., poskytovatele finančních služeb.

Potřebujete poradit? 
volejte 848 260 270 

GaranCe CenY
Pokud jste v JYSku zakoupili zboží, 

které později uvidíte v prodejně JYSku 
nebo v našem aktuálním letáku za nižší 
cenu, za vzniklý cenový rozdíl si u nás 

můžete vybrat další zboží. Garance ceny 
platí 14 dní po koupi zboží a nevztahuje 

se na vystavené kusy a na výprodej 
vánočního a zahradního sortimentu.

Společnost JYSk

Skvělé NaBídkY Již  
od Roku 1979
JYsk.cz/promises

PROHLÉDNĚTE 

SI NOVÝ KATALOG 

ZAHRADNÍHO 

NÁBYTKU NA 

www.JYSK.cz

SLEVA
999,-

SLEVA
699,-



22
0 

cM

JC
Z 

20
13

/0
60

3 
w

w
w

.R
M

B.
dk

 M
ož

no
st

 v
yp

ro
da

né
ho

 n
eb

o 
po

zd
ě 

do
da

né
ho

 z
bo

ží
, t

is
ko

vé
 c

hy
by

 a
 z

m
ěn

y 
ve

 v
yo

br
az

en
í v

yh
ra

ze
ny

.

eXTra vYSoKá SKŘíŇ

šatNí Skříň BRUXelleS
Třídveřová šatní skříň s posuvnými 
dveřmi, zrcadlem a prostorným 
nástavcem. V barvě olše.  
Š143 x V220 x H62 cm 5999,- 

anTIBaKTerIáLní 

Úprava MedICoTT

85x195/90x200 cm 9999,- 4000,-
140x200 cm* 11699,- 6750,-
160x200 cm* 12999,- 7500,-

PěNová MatRace Gold F70
20 cm matrace se sedmi zónami komfortu. Jádro
v ramenních partiích obloženo na jedné straně vrstvou paměťové pěny 
Sensus a na straně druhé vrstvou studené pěny. Lze upravit tvrdost matrace. 
80x200 cm 8999,-  Sleva 5249,-

Dostupné i s látkovým potahem - v tmavě hnědé a šedé.
Celá nabídka na www.JYSK.cz

Pohovka a křeSlo FloReNce
Pěnová náplň, která zachovává tvar. Koženkový  
potah v krémové nebo tmavě hnědé barvě.
3-místná pohovka, Š227×V85×H88 cm* 6999,- 5500,-
Křeslo, Š94×V85×H88 cm* 3699,- 2950,-  

Prostěradlo z mikrovlákna 
140x250 cm 169,- 125,-

Prostěradla z mikrovlákna, froté, 
žerzeje, flanelu nebo bavlny. 
Různé barvy a velikosti.  

SoláRNí laMPa toPaZ
Z nerez oceli. Včetně baterie. 
Výška 38 cm. 5 ks v balení. 499,- 

PovleČeNí  
Z MikRovlákNa
100% polyester. 
Není třeba žehlit. 
140x200+70x90 cm  

Zella
399,-

ZeNNa
399,-

Mollie
549,-  

SLEVA
Až

73%

3750,-

3-MíStNá

5500,-

3750,-

volNý výBěR

150,-  

ceNY od

125,-  

5 kS

200,-  

SLEVA
60%

SLEVA
58%

SLEVA
1499,-

SLEVA
2249,-

Prodejny ve vašem okolí a otvírací dobu najdete na www.JYSK.cz

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

25 let
záruka

 

křeSlo

2950,-

SLEVA
749,-

SLEVA
25-50%

na všechna* prostěradlaVíce na www.JYSK.cz(*Kromě prostěradel s označením Price Star)

RaMíNka 
PRice StaR
Dřevo, 10 ks 115,-  

SLevY, KTerÉ váS doST
an

oU

SNížili JSMe 
ceNY U více Než 
1000 výRoBků
- více Na 
WWW.JYSk.cZ/
vYPRodeJ


